החלטה: לאשר את תיקון נוהל ליישום הסכמים בתחום המחקר, הפיתוח או החדשנות הטכנולוגית עם חברות רב-לאומיות, בהתאם לנוסח שהופץ טרם הדיון.

3. הצגת עיקרי ממצאי המבקר הפנימי של רשות החדשנות לשנת 2018

רקע: בהתאם לסעיף 8א(2) לחוק לעידוד מחקר, פיתוח וחדשנות טכנולוגית בתעשייה, תשמ"ד-1984 (להלן: "חוק החדשנות") בסמכות מועצת הרשות לפקח על התנהלותה היעילה והתקינה של רשות החדשנות.

דיון: מר חיים רוסו, המשמש גם כיו"ר ועדת הביקורת של רשות החדשנות, הציג את הנושא וציין כי המבקר הפנימי נבחר לאחר הליך בחירה שנערך לצורך איוש תפקיד זה.

בשלב זה הם מצויים בהכנת ההצעות המלאות שתוגשנה לרשות החדשנות.

לאחר מכן הציג מר אהרון את המתווים המשותפים של רשות החדשנות עם הרשות להשקעות ולפיתוח התעשייה והכלכלה במשרד הכלכלה והתעשייה (להלן: "רשות ההשקעות") - מתווה מפיתוח לייצור ומתווה מפעל תעשייתי ראשוני. המענק ניתן על-ידי רשות ההשקעות בהתאם לחוק לעידוד השקעות הון, התשי"ט-1959. הבקשות נבדקות על-ידי רשות החדשנות, בין היתר לעניין החדשנות הטכנולוגית, יכולות החברה בתחום פיתוח וניהול עסקי והשוק הרלוונטי בעולם שאליו החברה פונה.

מר צחי שניר, מנהל חטיבת הטכנולוגיה וענפי השוק, הציג את הכלים שעתידיים לסייע בשיפור היכולות המקצועיות של רשות החדשנות - מערכת הסקאוטינג ואתר בניין הידע.